

Wyjaśnienie dla wykonawców

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące zapytanie ofertowego, którego przedmiotem jest **zakup i sukcesywna dostawa jednorazowych zużywalnych materiałów medycznych oraz środków dezynfekcyjnych w ramach projektu pn. „Modyfikacja systemu stabilizacji wewnętrznej modelującego kręgosłup w okresie wzrostu”**.

Pytanie

Dotyczy załącznika nr 2b, cz. II

Pozycja 25-29 – rurki intubacyjne gumowe rozmiary od 5 do 8

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazowymi rurkami intubacyjnymi z mankietem. W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o podanie szacunkowej ilości rurek w poszczególnych rozmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na błędnie wskazane numery pozycji:

pozycja 25-26 dotyczy rurek intubacyjnych

pozycja 27-29 dotyczy fartuchów chirurgicznych

Zamawiający domniema, iż Wykonawca posłużył się nr wiersza arkusza kalkulacyjnego, a nie numerem pozycji w kolumnie „L.p.”

W odniesieniu do rurek intubacyjnych (pozycja 22-26) Zamawiający nie może jednoznacznie udzielić odpowiedzi ze względu na niewskazanie jakiego rodzaju, o jakich parametrach miałyby być rurki intubacyjne proponowane w zamian za określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie

Dotyczy załącznika nr 2b, cz. II

Pozycja 30-32 – fartuchy chirurgiczne

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z fartuchami odpowiednio w rozmiarach M L i XL. Fartuchy w rozmiarze S w obecnej sytuacji epidemiologicznej nie są praktyczne produkowane i dlatego są niedostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na błędnie wskazane numery pozycji:

pozycja 30-32 dotyczy zestawów jednorazowych chirurgicznych.

Zamawiający domniema, iż Wykonawca posłużył się nr wiersza arkusza kalkulacyjnego, a nie numerem pozycji w kolumnie „L.p.”

W odniesieniu do fartuchów pozycja 27-29 Zamawiający dopuszcza fartuchy w rozmiarach M, L, XL.

Pytanie

Dotyczy załącznika nr 2b, cz. II

Pozycja 39 – Obłożenie chirurgiczne

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z serwetą o wymiarach 95cm x120cm.

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na błędnie wskazany numer pozycji:

Pozycja 39 dotyczy prześcieradła włókninowego w rolce

Zamawiający domniema, iż Wykonawca posłużył się nr wiersza arkusza kalkulacyjnego, a nie numerem pozycji w kolumnie „L.p.”

W odniesieniu do obłożenie chirurgicznego (pozycja 36)Zamawiający wyraża zgodę na serwetę o wymiarach 95x120cm.

Pytanie

Dotyczy załącznika nr 2d, cz. IV

Pozycja 2 – Preparat do dezynfekcji rąk

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z płynem do dezynfekcji rąk o składzie: propan - 2 - ol (zaw. 65g/100) etanol (zaw 6g/100g), gliceryna i woda.

Środek jest zarejestrowany jako wyrób medyczny o spektrum działania: bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym (koronawirusy).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na w/w płyn do dezynfekcji rąk.

Pytanie

Dotyczy załącznika nr 2d, cz. IV

Pozycja 3 – Preparat do dezynfekcji powierzchni

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z płynem do dezynfekcji powierzchni o składzie: propan - 2 - ol (zaw. 65g/100) etanol (zaw 6g/100g), Alkil (zaw.0,2g/100g)?

Środek jest zarejestrowany jako wyrób medyczny o spektrum działania: bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym (koronawirusy).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na w/w płyn do dezynfekcji powierzchni.

W związku z dopuszczeniem zmian w asortymencie będącym przedmiotem zamówienia. **Zmianie ulega załącznik nr 2b, cz. II i załącznik nr 2d, cz. IV.** Dodana zostaje kolumna, w której Wykonawcy zobowiązani są wskazać nazwę i parametry oferowanego produktu, w odniesieniu do wszystkich pozycji w tabeli, w sposób analogiczny do opisu wskazanego przez Zamawiającego w kolumnie „opis pozycji”.

Termin składania ofert zostaje wydłużony do 16.07.2020 do godziny 9:00

dr hab. Marcin Wrzosek, prof. uczelni